

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT
LOK SABHA**

**UNSTARRED QUESTION NO.2358
TO BE ANSWERED ON 10.12.2024**

SCHEDULED CASTES POPULATION IN RAJASTHAN

†2358. SHRI MURARI LAL MEENA:

Will the Minister of SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT be pleased to state:

- (a) the details of the villages in Rajasthan where the Scheduled Castes population is more than 50%, district-wise;
- (b) the details of the schemes for SCs being run by the Central Government in the said villages, the details thereof;
- (c) the number of Scheduled Castes beneficiaries provided assistance so far in the said villages of Rajasthan under the said schemes; and
- (d) whether the Government is considering to take any new initiative or formulate any scheme to make the said schemes more effective and to benefit more and more people of Scheduled Caste?

ANSWER

**MINISTER OF STATE FOR SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT
(SHRI RAMDAS ATHAWALE)**

(a) to (c): As per the Department of Social Justice and Empowerment Pradhan Mantri Anusuchit Jaati Abhyuday Yojana (PM-AJAY) Scheme there are three components namely Adarsh Gram, Grant in Aid and Hostels. Under Adarsh Gram component, the villages having more than 40% SC population and a total population of 500 or more are eligible for selection under the PM-AJAY Scheme. The selected villages are saturated with identified 50 Socio-Economic developmental indicators under 10 domains. A total of 4,05,512 Scheduled Castes beneficiaries have been provided assistance in 1,236 villages of Rajasthan where population is more than 50% under Adarsh Gram. The details are at **Annexure-I**.

(d): At present, no such proposal is under consideration.

Annexure in r/o Lok Sabha Unstarred Question No. 2358 on Scheduled Castes Population In Rajasthan

| SN | Villages | SC Beneficiaries |
|----|---|------------------|
| 1 | Miyan-92375 | 225 |
| 2 | Kerwawal-72860 | 1580 |
| 3 | Deopura (Hanutiya)-92023 | 158 |
| 4 | Kherli Rel (Rural)-73824 | 1368 |
| 5 | Noor Nagar-72456 | 49 |
| 6 | Siwana-72507 | 383 |
| 7 | Girwas-72206 | 4399 |
| 8 | Berla-73612 | 28 |
| 9 | Ghat-73571 | 434 |
| 10 | Jaisinghpura-73523 | 1108 |
| 11 | Doongariya Khurd-91594 | 738 |
| 12 | Rahman Khera-91717 | 533 |
| 13 | Kanai Khurd-92247 | 1396 |
| 14 | Mathaniya-92205 | 637 |
| 15 | Molkiya-92428 | 842 |
| 16 | Rainagar-92471 | 345 |
| 17 | Gadighata-103068 | 508 |
| 18 | Lakrai-103154 | 233 |
| 19 | Panchampura (Panchu Ki Tapariya)-103029 | 51 |
| 20 | Bhojyaheri-102581 | 109 |
| 21 | Moondiyar-103291 | 248 |
| 22 | Daulatpura-102787 | 168 |
| 23 | Khatoli-103458 | 313 |
| 24 | Shankar Colony-103479 | 543 |
| 25 | Bhawanipura-102988 | 198 |
| 26 | Dhumen-102870 | 572 |
| 27 | Bansi-75347 | 428 |
| 28 | Barah Mafi-75223 | 536 |
| 29 | Rundh Rupbas-75337 | 3494 |
| 30 | Babekhar-74860 | 376 |
| 31 | Barauli-74909 | 2309 |
| 32 | Chak Dharsoni-74972 | 219 |
| 33 | Kirawali-74962 | 334 |
| 34 | Singhpura-94572 | 2600 |
| 35 | Narsingpura Magri-98809 | 906 |
| 36 | Govindpura-95534 | 110 |
| 37 | Cheetabra-96331 | 623 |
| 38 | Jagdari-95605 | 274 |
| 39 | Balwantpura-94806 | 555 |
| 40 | Ambedkar Colony-95872 | 108 |
| 41 | Naroli-75075 | 1372 |
| 42 | Singhara-75128 | 1294 |
| 43 | Rundh Ikaran-74772 | 964 |
| 44 | Kethooda-93954 | 625 |
| 45 | Chechi-100389 | 230 |
| 46 | Bedau-99473 | 47 |
| 47 | Mandawara-94429 | 230 |
| 48 | Shivshakti Ka Khera-94343 | 714 |
| 49 | Shyopuriya Ki Baori-94350 | 709 |
| 50 | Sarsod-93702 | 130 |
| 51 | Shankarpura-93707 | 604 |
| 52 | Indrapuriya-94239 | 817 |
| 53 | Motipura-100171 | 626 |
| 54 | Achhora-100676 | 777 |
| 55 | Sabniyan-69212 | 2078 |
| 56 | Bagseoo-69710 | 213 |
| 57 | Silwa-69684 | 1159 |
| 58 | Dhaneru-69939 | 35 |
| 59 | Bhawani Pura @ Bangamata-94299 | 699 |
| 60 | Bijnawar-94428 | 903 |
| 61 | Dhola Ki Jhonpariyan-94328 | 966 |
| 62 | Dariyapur-75975 | 72 |
| 63 | Jayera-75940 | 49 |
| 64 | Sadikpur-75985 | 312 |

| | | |
|-----|----------------------------------|------|
| 65 | Tordanya-75968 | 16 |
| 66 | Nahila-76127 | 250 |
| 67 | Kumheri-75819 | 32 |
| 68 | Sihani-88486 | 771 |
| 69 | Bawarwala-89062 | 1439 |
| 70 | Bhalgaon-89060 | 883 |
| 71 | Gira-89026 | 339 |
| 72 | Gohar Ka Tala-88883 | 677 |
| 73 | Khari-89027 | 569 |
| 74 | Phagliya-89017 | 407 |
| 75 | Gadraroad-86700 | 1379 |
| 76 | Hingotiya-78535 | 214 |
| 77 | Nangal Govind-78528 | 407 |
| 78 | Jharna-78362 | 1609 |
| 79 | Nihalpura-78335 | 118 |
| 80 | Raipura Brahman-78326 | 643 |
| 81 | Sikrai Doongar-78380 | 357 |
| 82 | Ahamadpur-75690 | 687 |
| 83 | Panjoopura-75640 | 359 |
| 84 | Pura Bakhtoo-75675 | 971 |
| 85 | Rewai-75574 | 354 |
| 86 | Chandasar-69415 | 278 |
| 87 | Khiyera-69262 | 917 |
| 88 | PHULEJI-69203 | 132 |
| 89 | Seel Gaon-71984 | 175 |
| 90 | Salempura-78778 | 839 |
| 91 | Samaspur-78276 | 522 |
| 92 | Loharwa-87976 | 278 |
| 93 | Geegasar-69102 | 841 |
| 94 | Pemasar-69052 | 175 |
| 95 | 2 Kwm A-69733 | 499 |
| 96 | Rangmahal-66868 | 1321 |
| 97 | Nabbasar-70751 | 1069 |
| 98 | Randhisar-70728 | 401 |
| 99 | Telap-70754 | 596 |
| 100 | Mukarpura-77969 | 503 |
| 101 | Ganeshpura-78547 | 939 |
| 102 | DUDHALI-68557 | 58 |
| 103 | 34 RWD-68495 | 122 |
| 104 | 24 LLW-A-67570 | 846 |
| 105 | 26 NTR-68688 | 2009 |
| 106 | 5 GGM-68722 | 788 |
| 107 | Mitharaoo-88790 | 434 |
| 108 | 10 Bgs-64640 | 223 |
| 109 | 1 Bnw (Hakmabad)-64652 | 140 |
| 110 | 24 Ptp (Hathyawala)-64733 | 169 |
| 111 | 2 Spm (Mammar)-64835 | 823 |
| 112 | 30 Ptp (Pratappura)-64746 | 119 |
| 113 | Sajjanpura-95229 | 163 |
| 114 | Netasar-86479 | 918 |
| 115 | Chelak-86542 | 83 |
| 116 | Neembali-86589 | 518 |
| 117 | Shobh-86537 | 712 |
| 118 | Dhaneli-86136 | 398 |
| 119 | Hatar-86137 | 286 |
| 120 | Khuiyala-85875 | 394 |
| 121 | Sam-85991 | 1171 |
| 122 | Bayla-70354 | 5304 |
| 123 | Barabar-70799 | 2303 |
| 124 | Benatha Jogliya-70714 | 1069 |
| 125 | Dewani-70774 | 279 |
| 126 | Dhigariya-70705 | 3455 |
| 127 | Guleriya-70773 | 952 |
| 128 | Baksawala-80133 | 282 |
| 129 | Murlipura @ Mishra Ka Barh-80151 | 0 |
| 130 | Shri Kishanpura-80155 | 0 |
| 131 | Abhasar-86475 | 1080 |
| 132 | 6 V-64112 | 247 |
| 133 | Rampura-86311 | 972 |
| 134 | Kukdeeya-89546 | 2227 |
| 135 | Madhopura-89511 | 1594 |

| | | |
|-----|---------------------------|------|
| 136 | Kanjar Colony-95934 | 1303 |
| 137 | Subhas Nagar-95961 | 516 |
| 138 | Mahadeopura-80948 | 40 |
| 139 | Dhagadmau Kalan-100422 | 119 |
| 140 | Balan-70223 | 554 |
| 141 | Chataliya-84736 | 271 |
| 142 | Malamsingh Ki Sid-84044 | 342 |
| 143 | Rampuriya-85762 | 950 |
| 144 | 5 D-64364 | 45 |
| 145 | Bhudanpura-71239 | 681 |
| 146 | Fatehpura-71247 | 279 |
| 147 | Hanutpura-71144 | 1172 |
| 148 | Paras Nagar-71317 | 379 |
| 149 | Ramnagar-85426 | 1017 |
| 150 | Narsinghpura-79416 | 242 |
| 151 | Kharkara-80641 | 235 |
| 152 | Gujrawas Khurd-84923 | 50 |
| 153 | Madhopura-85653 | 264 |
| 154 | Seerdi-100678 | 1488 |
| 155 | Neemgaon-101109 | 614 |
| 156 | Geniya-100158 | 272 |
| 157 | Peepalya Kalan-100107 | 896 |
| 158 | Heeraji Ka Khera-101053 | 438 |
| 159 | Arniya Mali-101436 | 125 |
| 160 | Nijampura-71276 | 751 |
| 161 | Ambedkar Nagar-71055 | 1 |
| 162 | Deepalwas-71057 | 2 |
| 163 | Khalsi-70996 | 0 |
| 164 | Kaliyasar-70846 | 230 |
| 165 | 3 L-64455 | 208 |
| 166 | 4 C-64359 | 16 |
| 167 | Dhakoriya-82837 | 475 |
| 168 | Karnetpura-82812 | 438 |
| 169 | Kharda-82932 | 859 |
| 170 | Krishanpura-82849 | 327 |
| 171 | Lalap-82965 | 450 |
| 172 | Achalpura-80733 | 129 |
| 173 | Gwalni-80878 | 54 |
| 174 | Thali-81036 | 443 |
| 175 | Soneli-82690 | 378 |
| 176 | Manu-82363 | 375 |
| 177 | Sarnawara-83660 | 511 |
| 178 | Budhanpur-104839 | 189 |
| 179 | Gangpura-104873 | 196 |
| 180 | Guradiya Bharta-104891 | 155 |
| 181 | Churina-71433 | 185 |
| 182 | Hunawas Kalan-90405 | 1 |
| 183 | Kesharpura-90447 | 0 |
| 184 | Makrawad-102379 | 0 |
| 185 | Chosali-83338 | 220 |
| 186 | Nimbi Khurd-82543 | 2217 |
| 187 | 14 BGP (BHAGATPURA)-67219 | 1329 |
| 188 | 1 SBN-67300 | 378 |
| 189 | Anoppura-80262 | 68 |
| 190 | Halonda-77712 | 147 |
| 191 | Juwar-77694 | 0 |
| 192 | Rawanjna Doongar-77708 | 0 |
| 193 | Kherla-77096 | 0 |
| 194 | Mohcha Ka Pura-77081 | 0 |
| 195 | Raipur-77094 | 0 |
| 196 | Karni Pura-81919 | 41 |
| 197 | Roopgarh-81726 | 337 |
| 198 | Dhani Chooroli-81485 | 373 |
| 199 | Jarel-104115 | 115 |
| 200 | Danwas-103811 | 23 |
| 201 | Jeewad-77331 | 240 |
| 202 | Borda-77430 | 0 |
| 203 | Kyarda Kalan-77799 | 0 |
| 204 | Moroj-77770 | 0 |
| 205 | Amarpura-101812 | 19 |
| 206 | Shyopura-101737 | 256 |

| | | |
|-----|-------------------------|------|
| 207 | Dingasi-102266 | 0 |
| 208 | Fatehpur-102237 | 206 |
| 209 | Laxmipura-102300 | 434 |
| 210 | Sahrawada-102241 | 1880 |
| 211 | Meghpura-82040 | 39 |
| 212 | Jodli-82273 | 207 |
| 213 | Khori Sohanpura-82236 | 9 |
| 214 | 17 MMK-67589 | 118 |
| 215 | 19 PBN-A-68136 | 273 |
| 216 | 4 MOD-67712 | 93 |
| 217 | Kanakhera-97142 | 379 |
| 218 | Gadariyawas-97017 | 535 |
| 219 | Munderi-104038 | 278 |
| 220 | Baman Deoriya-105289 | 228 |
| 221 | Govindpura-105355 | 245 |
| 222 | Kolva Goojar-105208 | 550 |
| 223 | Kumathiya-105307 | 499 |
| 224 | Khanpur-76243 | 491 |
| 225 | Peelwa-76295 | 454 |
| 226 | Dhori-102016 | 83 |
| 227 | Gunjara-102535 | 86 |
| 228 | Seganwas-96783 | 1112 |
| 229 | Daheriya-96445 | 85 |
| 230 | Sangrampura-96584 | 713 |
| 231 | Vijaipura (Rural)-96589 | 2076 |
| 232 | Sankariya-89534 | 900 |
| 233 | Soonthri-89530 | 2144 |
| 234 | Bamanwara-89866 | 1167 |
| 235 | Dhanol-89841 | 4543 |
| 236 | Jorwas-89843 | 2070 |
| 237 | Bank-89636 | 1509 |
| 238 | Bichhawari-89644 | 274 |
| 239 | Jakhal-89664 | 1071 |
| 240 | Jarga Amba-105602 | 308 |
| 241 | Bajna Kalan-76501 | 336 |
| 242 | Dhandhawali-76482 | 457 |
| 243 | Gopipur-76469 | 137 |
| 244 | Mandawara-76552 | 160 |
| 245 | Phulwara-76545 | 1880 |
| 246 | Sanet-76577 | 458 |
| 247 | Vanki-76503 | 1033 |
| 248 | Makanpur-76638 | 982 |
| 249 | Dhukal Khera-96686 | 143 |
| 250 | Chiroj-93003 | 1022 |
| 251 | Basni Khariya-84838 | 86 |
| 252 | Palri Siddha-84839 | 200 |
| 253 | Anad Nagar-85059 | 161 |
| 254 | Ramsar-85038 | 0 |
| 255 | Bhanwata-92855 | 154 |
| 256 | Kerod-92906 | 290 |
| 257 | Banwara-92687 | 507 |
| 258 | Fyawari-92701 | 1011 |
| 259 | Pasrotiya-92765 | 1410 |
| 260 | Morda-93245 | 1811 |
| 261 | Gura Pratapsingh-90889 | 0 |
| 262 | Muliawas-90850 | 0 |
| 263 | Birantiya Kalan-90522 | 0 |
| 264 | Antan-90778 | 0 |
| 265 | Bhakriwala-90800 | 0 |
| 266 | Murdawa-90690 | 0 |
| 267 | Pachunda Kalan-90672 | 0 |
| 268 | Sojat (Rural)-90651 | 0 |
| 269 | Dhawli-90325 | 332 |
| 270 | Dolpura-90323 | 3222 |
| 271 | Hadmatiya-90285 | 1192 |
| 272 | Matasan-90268 | 1380 |
| 273 | Nimbora-90321 | 796 |
| 274 | Suliva-90271 | 1542 |
| 275 | Varman-90275 | 1129 |
| 276 | Gandhigram-93350 | 688 |
| 277 | Deshmi-92568 | 662 |

T

| | | |
|-----|----------------------------------|------|
| 278 | Jaisinghpura-92571 | 665 |
| 279 | Kharenta Ki Dhani-81212 | 38 |
| 280 | Palas-81190 | 22 |
| 281 | Ranawali Dhani-81665 | 248 |
| 282 | Awada-90296 | 1166 |
| 283 | Dak-90286 | 527 |
| 284 | Datani-90330 | 0 |
| 285 | Vishan Pura-76240 | 1677 |
| 286 | Trishool-76226 | 0 |
| 287 | Mehandipur-76190 | 787 |
| 288 | Theekarda-101698 | 48 |
| 289 | Jhopariya-101745 | 31 |
| 290 | Kherli Peepalda-101801 | 19 |
| 291 | Ukalda-101972 | 21 |
| 292 | Dhamaniya Road-108364 | 416 |
| 293 | Kenpura-91211 | 0 |
| 294 | Bheemra-86958 | 1035 |
| 295 | Booth Rathoran-88799 | 781 |
| 296 | Krishan Ka Tala-88940 | 917 |
| 297 | 3 G-64403 | 96 |
| 298 | 4 G-64404 | 225 |
| 299 | Adarsh Dhoondha-88276 | 1812 |
| 300 | Jodhpuriya-108393 | 8 |
| 301 | Theekariya-108660 | 98 |
| 302 | Hadji Ka Peepaliya-108520 | 96 |
| 303 | Koliyon Ki Garhi-89563 | 2124 |
| 304 | Bhawatra-89545 | 310 |
| 305 | Akoriya-89543 | 1537 |
| 306 | Chamunda Nagar-89538 | 1144 |
| 307 | Adarwara-89847 | 1325 |
| 308 | Khakhariya-89857 | 876 |
| 309 | Rupawati Kalan-89864 | 412 |
| 310 | Rupawati Khurd-89865 | 145 |
| 311 | Bhanwariya-89840 | 575 |
| 312 | Dedwa Khurd-89663 | 226 |
| 313 | Beer Ramchandrapura-79906 | 84 |
| 314 | Sawa Ka Bas-79879 | 567 |
| 315 | Narayan Pura-79999 | 39 |
| 316 | Chatarpura@ Lalya Ka Bas-80077 | 0 |
| 317 | Bhopalpura-71409 | 1046 |
| 318 | Sahad Ka Bas-71442 | 1155 |
| 319 | Chakkherli-94097 | 386 |
| 320 | Fatehpura-93978 | 79 |
| 321 | Deopura-94045 | 623 |
| 322 | Ranawaton Ka Khera-101570 | 474 |
| 323 | Rajveerpura-71241 | 1385 |
| 324 | Lumbasar-84138 | 541 |
| 325 | Kemala-72777 | 139 |
| 326 | Kansya-96054 | 173 |
| 327 | Bahadarpura-95974 | 146 |
| 328 | 4 KSD (DHOLNAGAR)-67121 | 291 |
| 329 | 8 RP-CAD(SAHIT)-67930 | 1416 |
| 330 | Boontoli-78587 | 1468 |
| 331 | Googolao-78529 | 462 |
| 332 | Bareetki-78222 | 320 |
| 333 | Naugaon-78233 | 0 |
| 334 | Takepur-75613 | 282 |
| 335 | Pura Ulawati-75660 | 979 |
| 336 | Kankor-75440 | 182 |
| 337 | Moroli Ka Pura-76042 | 166 |
| 338 | Adarshnagar-76014 | 114 |
| 339 | Surajpura-76022 | 151 |
| 340 | 16 DWD-68370 | 192 |
| 341 | 1 PPM-68486 | 681 |
| 342 | MAHELA-68562 | 255 |
| 343 | 2 ZWD-A-68290 | 750 |
| 344 | 5 NKR(CHAK HIRASINGH WALA)-67169 | 605 |
| 345 | Jaisindhar Station-86622 | 2931 |
| 346 | Khudani-86711 | 4770 |
| 347 | Satiyon Ki Dhani-90988 | 0 |
| 348 | Jor Dudor-90917 | 0 |

| | | |
|-----|--------------------------------|------|
| 349 | Hingola Khurd-90993 | 0 |
| 350 | Rampura-90832 | 0 |
| 351 | Akrawas Purohitan-90825 | 0 |
| 352 | Chandasani-89064 | 791 |
| 353 | Deepla-88949 | 956 |
| 354 | Dasoriya-89053 | 40 |
| 355 | Sherpur-88987 | 64 |
| 356 | Bari Ghati-83489 | 351 |
| 357 | Mejal Nagar-85080 | 641 |
| 358 | Rajsagar-85218 | 0 |
| 359 | Telasar-85415 | 45 |
| 360 | Nathasar-85435 | 71 |
| 361 | Milkipura-76480 | 4401 |
| 362 | Kot Was-76523 | 1668 |
| 363 | 12 H-64103 | 166 |
| 364 | Singhan Jatt-76446 | 2368 |
| 365 | Bandh Ka Pura-76544 | 1466 |
| 366 | Beda Banki-76502 | 649 |
| 367 | Dhursi-76449 | 140 |
| 368 | Danda-76896 | 1169 |
| 369 | 8 Bgs (Chak Dulrasar)-64643 | 102 |
| 370 | Dhandholi-93335 | 884 |
| 371 | Beed Ganwar-92541 | 157 |
| 372 | Ajeetpura-92839 | 202 |
| 373 | Gangapura-92913 | 228 |
| 374 | Naharwari-92895 | 42 |
| 375 | Ilahipura-93053 | 681 |
| 376 | Mumana-92753 | 728 |
| 377 | Alipura-93087 | 541 |
| 378 | Anwar Nagar @ Bhoorawali-92698 | 400 |
| 379 | Sokya-100705 | 962 |
| 380 | Lakhmipura-101108 | 303 |
| 381 | Bheroogarh-90340 | 1133 |
| 382 | Dhanera-90287 | 330 |
| 383 | Leclora-90324 | 437 |
| 384 | Thal-90289 | 1081 |
| 385 | Rampura Khera-90335 | 331 |
| 386 | Wadka-90256 | 567 |
| 387 | Perwa-90291 | 334 |
| 388 | Goreli-90337 | 1096 |
| 389 | Ranari-90278 | 595 |
| 390 | Khan-90276 | 1393 |
| 391 | Bhairupawa-69034 | 873 |
| 392 | Kalyansar Agoona-69110 | 214 |
| 393 | Gersar-69058 | 286 |
| 394 | 5 Kjd-69738 | 76 |
| 395 | 1 Kjd-69754 | 210 |
| 396 | Mewada Colony-100892 | 771 |
| 397 | Kachariya Kheri-101412 | 105 |
| 398 | Jharsadri-101407 | 320 |
| 399 | Rasoolpur-101401 | 714 |
| 400 | Rampura-101353 | 115 |
| 401 | Ramdevra-70837 | 2505 |
| 402 | Chandelnagar-70482 | 226 |
| 403 | Gumanpura-82701 | 193 |
| 404 | Chawali-82681 | 13 |
| 405 | Haripura-83074 | 98 |
| 406 | Kasari-83916 | 336 |
| 407 | Bhaiya Khurd-83663 | 348 |
| 408 | Itawa Khichiyar-83735 | 491 |
| 409 | Bapor-82889 | 949 |
| 410 | Garhi Ka Bairwa-77298 | 362 |
| 411 | Bans Parsa-77431 | 0 |
| 412 | Bishaniya-104875 | 18 |
| 413 | Semli-104961 | 1017 |
| 414 | SRI NAGAR-75010 | 631 |
| 415 | Nathanara-82811 | 149 |
| 416 | Surjana-82820 | 950 |
| 417 | Kotha-75122 | 469 |
| 418 | Kuchhri-85881 | 241 |
| 419 | Guhra-86582 | 340 |

| | | |
|-----|------------------------------------|------|
| 420 | Dabri-86064 | 312 |
| 421 | Chaukipura-74646 | 285 |
| 422 | Kanchanpura-74645 | 115 |
| 423 | Rund Helak Bari-74643 | 361 |
| 424 | Vijay Nagar-74644 | 515 |
| 425 | Basanpeer (Nai)-86113 | 128 |
| 426 | Kahla-86081 | 466 |
| 427 | Mandha-85898 | 94 |
| 428 | Kabeer Basti-85892 | 292 |
| 429 | Dharmasar-86477 | 169 |
| 430 | Meghriksar-86400 | 49 |
| 431 | Samola-76001 | 65 |
| 432 | Madho Ka Pura-76119 | 74 |
| 433 | Khurila Ka Pura-76128 | 282 |
| 434 | Nagla Bhadoriya-75865 | 36 |
| 435 | Tonkara-105245 | 629 |
| 436 | Kalyanpura-105362 | 53 |
| 437 | JAREL CHOUKI-104114 | 42 |
| 438 | Banjari-104073 | 246 |
| 439 | Chandiyia Kheri-104071 | 232 |
| 440 | Dhabli-105074 | 565 |
| 441 | Khaleel Nagar-105056 | 484 |
| 442 | Mehandri-103781 | 18 |
| 443 | Vijaynagar-77727 | 0 |
| 444 | Jalpa Kheri-77722 | 0 |
| 445 | Kala Kua-77730 | 0 |
| 446 | Rawara-77829 | 0 |
| 447 | Beerpur-77769 | 0 |
| 448 | Sawaiganj-77739 | 0 |
| 449 | Mei Khurd-77839 | 0 |
| 450 | Naya Padhana-77675 | 0 |
| 451 | 17 MJD(INDRAPURA)-67187 | 108 |
| 452 | 19 GGR-67362 | 111 |
| 453 | Kherlawas-80843 | 231 |
| 454 | Girdharipura-80715 | 38 |
| 455 | Jheenjha-80783 | 31 |
| 456 | Ramjipura-80852 | 106 |
| 457 | Hardhyanpura-80690 | 438 |
| 458 | Barh Bagpura-81051 | 99 |
| 459 | Deopura-102657 | 56 |
| 460 | Kheri-102763 | 862 |
| 461 | Mahesh Pura-103457 | 122 |
| 462 | Sar-103224 | 588 |
| 463 | Dhatooriya-103173 | 413 |
| 464 | Khet Nagar-85275 | 105 |
| 465 | Vishnu Nagar-84349 | 177 |
| 466 | Baba Ramdeonagar-84481 | 356 |
| 467 | Dedisara-84231 | 253 |
| 468 | 17 Stb-66794 | 798 |
| 469 | DHOLPALIYA-68976 | 472 |
| 470 | Kelan Nagar-84391 | 189 |
| 471 | 8Sds(Takhat Hazarabawariyan)-64725 | 497 |
| 472 | 5 Dbn-66698 | 1076 |
| 473 | 5 Mnwm-66664 | 1220 |
| 474 | Maiyasar-69696 | 88 |
| 475 | Khariya Patawatan-69538 | 51 |
| 476 | Rajpura Hudan-69324 | 1280 |
| 477 | Salpuri-72783 | 53 |
| 478 | Gandhigram-94349 | 420 |
| 479 | Mahrampura-94322 | 411 |
| 480 | Bandi Ka Khera-93784 | 313 |
| 481 | Bahadurpura-93810 | 150 |
| 482 | Peepalwasa-93701 | 156 |
| 483 | Rajpura-93817 | 278 |
| 484 | Vijaynagar-94226 | 516 |
| 485 | Andhiyari-75213 | 256 |
| 486 | Chak Kazi-74835 | 117 |
| 487 | NAGLA SAIH-74806 | 1059 |
| 488 | Kalana-70195 | 1572 |
| 489 | Mithdi Patta Dadrewa-70125 | 428 |
| 490 | Barlajsar-70436 | 645 |

| | | |
|-----|----------------------------------|------|
| 491 | Khaliya-70782 | 403 |
| 492 | Bara-70767 | 1016 |
| 493 | Bhojlai-70802 | 602 |
| 494 | Godas-70034 | 153 |
| 495 | Kharatwas-70008 | 256 |
| 496 | Jhajha Ka Bas-78037 | 177 |
| 497 | Thaila Ka Bas-77973 | 0 |
| 498 | Bas Gurhaliya-77960 | 195 |
| 499 | Chamaron Ka Bas-78110 | 23 |
| 500 | Tigadda-77951 | 1954 |
| 501 | Dhani Jama-78456 | 116 |
| 502 | Indra Colony-73704 | 481 |
| 503 | Jeelota-72510 | 27 |
| 504 | Dadarhera-72502 | 317 |
| 505 | Shahpur-72201 | 1631 |
| 506 | Chimrawali Sikh-73615 | 406 |
| 507 | Tinkiruri-72020 | 652 |
| 508 | Bahadurpur Patti Kanugo-72723 | 7 |
| 509 | Kushalipuramajrakhatipura-102339 | 725 |
| 510 | Kakrala-69830 | 56 |
| 511 | Dhanwan-101702 | 7 |
| 512 | Lachhmipura-101785 | 224 |
| 513 | 7 Sgm-66820 | 115 |
| 514 | 24-25 KYD-69732 | 924 |
| 515 | Kharkhari Chawandsingh-73265 | 785 |
| 516 | Pande Roopbas-73457 | 326 |
| 517 | Jagrampura-83050 | 52 |
| 518 | Goredi-82378 | 38 |
| 519 | Khanpur Mewan-72092 | 0 |
| 520 | Nangal Santokara-72051 | 552 |
| 521 | Kodiya-82585 | 362 |
| 522 | Madam-82470 | 991 |
| 523 | Gahalawata-73827 | 1015 |
| 524 | Ganjpur-73746 | 8 |
| 525 | Raisinghpura-82512 | 44 |
| 526 | Janewa (West)-82667 | 3 |
| 527 | Roonya-82725 | 12 |
| 528 | Bhilawas-83111 | 34 |
| 529 | Maidpur-74951 | 23 |
| 530 | Gadalpur-74304 | 169 |
| 531 | Nagla Wadripur-74284 | 149 |
| 532 | Dar Barahna-75184 | 117 |
| 533 | Gazipur-75118 | 264 |
| 534 | Imliya-75088 | 3 |
| 535 | Kani-75187 | 28 |
| 536 | NAGLA ARODA-75116 | 446 |
| 537 | NAGLA BARETHA-75133 | 2 |
| 538 | Nithari-75100 | 49 |
| 539 | Sadhpora-75067 | 484 |
| 540 | Bapeu Purohitan-69925 | 43 |
| 541 | Padhariya-88613 | 365 |
| 542 | Ranwa-89055 | 72 |
| 543 | Ambedkar Nagar-86706 | 4527 |
| 544 | Indpalsar Bara-69915 | 133 |
| 545 | Lalasar-69878 | 31 |
| 546 | 28 Kyd-69731 | 55 |
| 547 | 2DO-A-69169 | 96 |
| 548 | Goyalri-69416 | 201 |
| 549 | Jhajhoobas Nathotan-69509 | 59 |
| 550 | Kolasar (West)-69458 | 65 |
| 551 | Salasar-69409 | 231 |
| 552 | Surjara-69432 | 342 |
| 553 | Husangsar-69057 | 865 |
| 554 | Jagdewala-69022 | 876 |
| 555 | Kheechiya-69027 | 79 |
| 556 | Kilchoo Deodan-69107 | 770 |
| 557 | Nagasar Sugni-69051 | 469 |
| 558 | 1 Sld-69790 | 100 |
| 559 | 4 Dsm (B)-69787 | 189 |
| 560 | Megwalon Ka Tala-87654 | 56 |
| 561 | Seelgan-87980 | 633 |

| | | |
|-----|------------------------------|------|
| 562 | Ankhiyan-87677 | 653 |
| 563 | Guruon Ka Tala-87683 | 632 |
| 564 | Sindhaswa Chauhanan-88170 | 1617 |
| 565 | Boothiya-88596 | 323 |
| 566 | Khariya-70634 | 239 |
| 567 | Abdul Raheem Ka Tala-88886 | 354 |
| 568 | Bhojriya-88746 | 152 |
| 569 | Samelon Ka Tala-88788 | 414 |
| 570 | Dhani Ranasar Panwaran-70285 | 164 |
| 571 | Neemrasar-70305 | 529 |
| 572 | Phogabas Asalwas-70376 | 129 |
| 573 | Udasar Charnan-70440 | 255 |
| 574 | Benatha Umji-70713 | 462 |
| 575 | Jori Patta Charnan-70476 | 61 |
| 576 | Rampura Patta Jhariya-70483 | 169 |
| 577 | Bas Bhabhreed-70226 | 45 |
| 578 | Bas Lalsingh-70253 | 655 |
| 579 | Bas Radsana-70179 | 144 |
| 580 | Harpaloo Patram-70163 | 37 |
| 581 | Bahari Ka Pura-76149 | 350 |
| 582 | Dan-76152 | 107 |
| 583 | Chilakhur-75459 | 199 |
| 584 | Dompura-75514 | 138 |
| 585 | Jhinna-75463 | 140 |
| 586 | Noorpur-75461 | 225 |
| 587 | Megwalon Ka Tala-88454 | 244 |
| 588 | Bara-75851 | 23 |
| 589 | Kolua-75822 | 29 |
| 590 | Sarekhi-75756 | 50 |
| 591 | Lalonihar-75634 | 232 |
| 592 | Marh Norha-75614 | 184 |
| 593 | Chorpura-75405 | 90 |
| 594 | Mohari-75428 | 67 |
| 595 | Alahpura-75974 | 941 |
| 596 | Doobra-75964 | 80 |
| 597 | Kasganj-75898 | 277 |
| 598 | Pathrora Kalan-75988 | 213 |
| 599 | Ramanspur-74970 | 25 |
| 600 | Khohri-78225 | 0 |
| 601 | Sahida Ka Pura-78272 | 0 |
| 602 | Teekri Kilanot-78146 | 0 |
| 603 | Karanpura-78589 | 104 |
| 604 | Achalpura-78363 | 15 |
| 605 | Ganipur-78375 | 16 |
| 606 | Goojarwara-78357 | 42 |
| 607 | 13 Llg (ROTANWALI)-64764 | 124 |
| 608 | Shreepura-93948 | 628 |
| 609 | Binawala-78427 | 266 |
| 610 | Palawas-78490 | 294 |
| 611 | Sarai-78572 | 93 |
| 612 | Shri Madhogovindpura-78428 | 338 |
| 613 | Baredi-78878 | 15 |
| 614 | Khemawas-78939 | 92 |
| 615 | Lalpura-78930 | 47 |
| 616 | 9 FA-64255 | 113 |
| 617 | Badh Salempur-76913 | 607 |
| 618 | Tanot Basti-84081 | 948 |
| 619 | Harsh-85802 | 66 |
| 620 | Hemasar Athoona-70710 | 563 |
| 621 | Rampur-70775 | 440 |
| 622 | Soorwas-70772 | 264 |
| 623 | Loodniya Chhota-69951 | 674 |
| 624 | Sukhwasi-70014 | 747 |
| 625 | Barh Bageechi (Rural)-77966 | 240 |
| 626 | Nangal-78095 | 645 |
| 627 | Narayanpura-78006 | 310 |
| 628 | Devpura-89626 | 327 |
| 629 | Ridiya Dhora-89586 | 111 |
| 630 | Charanwas-89839 | 266 |
| 631 | Balloopura-80240 | 130 |
| 632 | Bhonyawala-80749 | 82 |

| | | |
|-----|-----------------------------|------|
| 633 | Brahmpuri-80782 | 6 |
| 634 | Keshopura-80728 | 36 |
| 635 | Manpura-81064 | 0 |
| 636 | Koonpa Ka Bas-80949 | 0 |
| 637 | Chandrabhanpura-79789 | 1406 |
| 638 | Rankeshwar Nagar-85226 | 19 |
| 639 | Jiyabera-85371 | 38 |
| 640 | Motalji Ka Bas-85359 | 700 |
| 641 | Ramdev Nagar-85240 | 644 |
| 642 | Banesinghpura-84133 | 798 |
| 643 | Megwalon Ki Dhani-84365 | 436 |
| 644 | Bheempur-76220 | 132 |
| 645 | Sujanpura-76221 | 727 |
| 646 | Bhalusher Nagar-85236 | 0 |
| 647 | Narwariya-80046 | 46 |
| 648 | Palri Parsa-80061 | 0 |
| 649 | Vimalpura-80165 | 0 |
| 650 | Bhairunpura-79210 | 1 |
| 651 | Karai-76457 | 155 |
| 652 | Khijoori-76492 | 98 |
| 653 | Nadi Ka Pura-76478 | 0 |
| 654 | Sikandarpur-76468 | 538 |
| 655 | Gurla-76616 | 313 |
| 656 | Kosra-76756 | 267 |
| 657 | Sorya-76755 | 165 |
| 658 | Dhunwaliya-79975 | 171 |
| 659 | Nandlalpura-79858 | 477 |
| 660 | Sameliya-79947 | 300 |
| 661 | Sanwal-79866 | 515 |
| 662 | Jaisinghpura-79555 | 0 |
| 663 | Bhernagar-85468 | 0 |
| 664 | Jalpuri-85024 | 13 |
| 665 | Kalyan Singh Nagar-85183 | 249 |
| 666 | Kasu Ram Nagar-85438 | 351 |
| 667 | Lichman Nagar-85051 | 0 |
| 668 | Sohangarh-85459 | 306 |
| 669 | Alawara-76497 | 98 |
| 670 | Areniya Ka Pura-76494 | 836 |
| 671 | Bahadurpur-76496 | 449 |
| 672 | Bandh Ka Nagla-76477 | 30 |
| 673 | Chamar Pura-76543 | 109 |
| 674 | Chandeela-76454 | 0 |
| 675 | Kali Mali-84234 | 2147 |
| 676 | Ramdeo Nagar-84223 | 958 |
| 677 | Khaddo Ki Jhonpariyan-93470 | 145 |
| 678 | Maharaj Kanwar Pura-93504 | 60 |
| 679 | Sara-93502 | 61 |
| 680 | Bedas Khurd-83265 | 34 |
| 681 | Champapur-83244 | 93 |
| 682 | Siyas-83182 | 46 |
| 683 | Barnawada-77822 | 0 |
| 684 | Dabich Bairwan-77825 | 0 |
| 685 | Ganganagar-77849 | 0 |
| 686 | Jaisinghpura-77832 | 5 |
| 687 | Kabeerpura-77808 | 4 |
| 688 | Pali-77861 | 0 |
| 689 | Sewti Khurd-77859 | 0 |
| 690 | Paniyala-77425 | 0 |
| 691 | Raghuwanti-77421 | 0 |
| 692 | Jaitpura-77706 | 0 |
| 693 | Khanpur-77748 | 3 |
| 694 | Ramnagar-77750 | 4 |
| 695 | Subdand-83198 | 113 |
| 696 | Gujarkhera-82898 | 262 |
| 697 | Jindas-82861 | 608 |
| 698 | Khetolao-82912 | 1000 |
| 699 | Parasara-82941 | 554 |
| 700 | Ganeshpura-83859 | 543 |
| 701 | Dhodhariya-92723 | 186 |
| 702 | Ratwara-93228 | 183 |
| 703 | Shubhdand-93159 | 176 |

| | | |
|-----|----------------------------|------|
| 704 | Jakholas Kalan-77330 | 0 |
| 705 | Nananwas-77349 | 0 |
| 706 | Thanera-77439 | 0 |
| 707 | Kanwarpura-77534 | 0 |
| 708 | Raufpura Khera-93065 | 599 |
| 709 | Hanutia-92505 | 83 |
| 710 | Soorat Rampura-92844 | 40 |
| 711 | Ahmedganj-92684 | 177 |
| 712 | Dhand-73541 | 99 |
| 713 | Khorpuri-73535 | 145 |
| 714 | Mukundpura-73671 | 1317 |
| 715 | Nizamnagar-73524 | 0 |
| 716 | Partya Ka Bas-73525 | 0 |
| 717 | Indragarh-72818 | 328 |
| 718 | Jhadoli-72699 | 25 |
| 719 | Kherka-72825 | 31 |
| 720 | Madanpuri-72782 | 8 |
| 721 | Mahwa Kalan-72820 | 83 |
| 722 | Bansi Kalan-74685 | 169 |
| 723 | Chitokari-74659 | 157 |
| 724 | Dharpura-74679 | 213 |
| 725 | NAGLA TERHIYA-74697 | 108 |
| 726 | Ravidaspura-74261 | 121 |
| 727 | Badechi-90343 | 51 |
| 728 | Bheelra-90312 | 0 |
| 729 | Dadrla-90253 | 77 |
| 730 | Hathal-90252 | 47 |
| 731 | Jawal-90317 | 722 |
| 732 | Kareli-90297 | 280 |
| 733 | Kusma-90273 | 11 |
| 734 | Meethan-90294 | 0 |
| 735 | Naya Peepliya-90331 | 204 |
| 736 | Palri Khera-90327 | 125 |
| 737 | Rampura Pilochoi-90313 | 133 |
| 738 | Salotra-90333 | 104 |
| 739 | Serwa-90281 | 44 |
| 740 | Dhanna Ka Jhonpara-93385 | 95 |
| 741 | Ratri-86823 | 263 |
| 742 | Shastri Gaon-86667 | 893 |
| 743 | Ati-88319 | 195 |
| 744 | Rundh Shahpur-72706 | 188 |
| 745 | Bandheri-73513 | 0 |
| 746 | Itka-73521 | 0 |
| 747 | Mastpur-73500 | 0 |
| 748 | Chohari Ka Nangla-73725 | 114 |
| 749 | Nangla Sitaram-73769 | 30 |
| 750 | Nangli Bhawana-73750 | 4 |
| 751 | Ranoli-73741 | 123 |
| 752 | Basai Balan-72514 | 27 |
| 753 | Gothari-72420 | 60 |
| 754 | Kherla-72501 | 83 |
| 755 | Raipur Mewan-72458 | 10 |
| 756 | Tohri-72433 | 1 |
| 757 | Bhojpur-72208 | 88 |
| 758 | Koompur-72194 | 489 |
| 759 | Todarbas-73589 | 0 |
| 760 | Sarangpura-72842 | 0 |
| 761 | Fatehpura-71878 | 2 |
| 762 | Jirawali-73297 | 507 |
| 763 | Lanki-73364 | 774 |
| 764 | Thonsra-73254 | 300 |
| 765 | Bamni Khera-72649 | 71 |
| 766 | Meo Khera-72648 | 24 |
| 767 | Pundaraka-73278 | 466 |
| 768 | Doomeda-73131 | 308 |
| 769 | Labedar-72290 | 2 |
| 770 | Chandaniyon Ki Dhani-88268 | 712 |
| 771 | Hajhaniyon Ki Dhani-88352 | 85 |
| 772 | Hariyali-88196 | 186 |
| 773 | Matasar-88289 | 217 |
| 774 | Mhabar Peethal-88345 | 33 |

| | | |
|-----|--------------------------------|------|
| 775 | Nenava-88366 | 104 |
| 776 | Pumdro Ki Basti-88338 | 74 |
| 777 | Haruponi-86956 | 145 |
| 778 | Khatiyon Ka Tala-86967 | 822 |
| 779 | Naya Gaon-87190 | 140 |
| 780 | Purana Gaon Bayatu Panji-87161 | 175 |
| 781 | Ali Ki Dhani-88793 | 54 |
| 782 | Ambedkar Nagar-88839 | 66 |
| 783 | Gangupura-88884 | 51 |
| 784 | Meethi Nadi-88898 | 244 |
| 785 | Roogpura-88832 | 228 |
| 786 | Kabooli-87994 | 24 |
| 787 | Megwalon Ki Basti-88002 | 27 |
| 788 | Panchaniyon Ki Dhani-87662 | 192 |
| 789 | Akali-86626 | 275 |
| 790 | Boi-86607 | 162 |
| 791 | Nopat-86624 | 248 |
| 792 | Ramdev Nagar-86887 | 25 |
| 793 | Megwalon Ki Basti-87017 | 1033 |
| 794 | Ramdeo Nagar-87107 | 199 |
| 795 | Chiriyara-87366 | 157 |
| 796 | Jerla-87311 | 87 |
| 797 | Nevri Dhani-87455 | 17 |
| 798 | Ramdeopura-87500 | 149 |
| 799 | Jummafakir Ki Basti-88597 | 11 |
| 800 | Kantaliya Ka Par-88476 | 48 |
| 801 | Khejdiyali Nari-88488 | 421 |
| 802 | Surali-88579 | 193 |
| 803 | Chhota Hathala-89042 | 69 |
| 804 | Manpura-89056 | 11 |
| 805 | Tareesara-89063 | 80 |
| 806 | Ratkuriya-86856 | 441 |
| 807 | Shiv Nagar Takoo-87867 | 661 |
| 808 | Ban Kookra-75144 | 44 |
| 809 | Jaswant Nagar-75040 | 32 |
| 810 | Lahchora Khurd-75085 | 26 |
| 811 | Nagla Kurwariya-75069 | 167 |
| 812 | Nagla Tirkha-75035 | 40 |
| 813 | Raroda-75106 | 141 |
| 814 | Singhan Khera-75127 | 101 |
| 815 | Sultanpur-75130 | 62 |
| 816 | Dhanagarh-74847 | 7 |
| 817 | Moroli Khurd-74727 | 276 |
| 818 | Nagla Abhairam-74844 | 476 |
| 819 | NAGLA JHEELARA-74698 | 346 |
| 820 | NAGLA KHORI-74783 | 281 |
| 821 | Shyorana-74695 | 64 |
| 822 | Tanda-74686 | 166 |
| 823 | Dayapur-74902 | 1 |
| 824 | Kherli Brahmanan-74958 | 3 |
| 825 | Mahmadpur-74853 | 89 |
| 826 | Chak Gharwari-74395 | 82 |
| 827 | Garhi Lodha-74355 | 134 |
| 828 | Nagla Shripur-74303 | 253 |
| 829 | Khanpur-74079 | 38 |
| 830 | Jaya-74531 | 31 |
| 831 | Nagla Baghera-74608 | 88 |
| 832 | Nagla Sawairam-74605 | 295 |
| 833 | Basaiya Kalan-74501 | 27 |
| 834 | Harnera-74413 | 85 |
| 835 | NANGLA DHARSONI-74523 | 213 |
| 836 | VIJAY PURA-74524 | 70 |
| 837 | Karanpura-75291 | 352 |
| 838 | Nagla Jarela-75308 | 359 |
| 839 | Semra Mafi-75270 | 13 |
| 840 | CHAK NAGLA VIJA-75234 | 173 |
| 841 | Kaimasi-75216 | 235 |
| 842 | Tehra Brahman-75201 | 569 |
| 843 | Bara Khurd-74934 | 14 |
| 844 | Khohri-74981 | 293 |
| 845 | Nagla Bandh-74916 | 30 |

| | | |
|-----|-------------------------------|------|
| 846 | Bharatsinghpura-69383 | 1 |
| 847 | Sukhpura-69455 | 42 |
| 848 | 3 Pwm-69755 | 383 |
| 849 | Bala Ka Gol-69554 | 255 |
| 850 | Khara Lohan-69567 | 165 |
| 851 | Khikhniya Kundaliyan-69548 | 39 |
| 852 | Kotra-69403 | 38 |
| 853 | Lohiya-69522 | 20 |
| 854 | Sharah Lavayat-69557 | 220 |
| 855 | Siyana Sakhlan-69562 | 663 |
| 856 | Chachaniya-69704 | 59 |
| 857 | Hemolaai-69705 | 33 |
| 858 | Jaisingh Desar Kaliyan-69586 | 21 |
| 859 | Lilka-69685 | 32 |
| 860 | Mandeliya-69675 | 323 |
| 861 | Mehramsar-69598 | 81 |
| 862 | Barala-69198 | 77 |
| 863 | Dhani Lachhmansingh-70563 | 56 |
| 864 | Lutana Poorn-70149 | 94 |
| 865 | Rau Tal-70196 | 208 |
| 866 | Aspalsar Ghurkera-70360 | 625 |
| 867 | Khadaya-70812 | 5 |
| 868 | Kuti (Rural)-77965 | 59 |
| 869 | Liloi-77994 | 7 |
| 870 | Motipura-78022 | 117 |
| 871 | Sevra Ki Dhani-77927 | 78 |
| 872 | Toorwara-78035 | 0 |
| 873 | Bal Kishan Ka Bas-78565 | 35 |
| 874 | Jirota Kalan-78520 | 38 |
| 875 | Talawada-78454 | 189 |
| 876 | Kirari-78921 | 149 |
| 877 | Hariyana @ Harinathpura-78606 | 111 |
| 878 | Khandewal-78612 | 234 |
| 879 | Birana-78221 | 0 |
| 880 | Mausampur Patti-78224 | 0 |
| 881 | Milkipura-78263 | 20 |
| 882 | Gopal Garh-78145 | 0 |
| 883 | Kareeriya-78083 | 202 |
| 884 | Manyapura-78160 | 0 |
| 885 | Jaitpura-78649 | 10 |
| 886 | Baroli-78734 | 724 |
| 887 | Gurha Sampatpura-78716 | 682 |
| 888 | Kallawas Khalsa-78722 | 212 |
| 889 | Bhadangyawas-78361 | 88 |
| 890 | Jagrampura Patti-78403 | 46 |
| 891 | Khera Paharpur-78307 | 149 |
| 892 | Khairari-75571 | 120 |
| 893 | Salemabad-75591 | 155 |
| 894 | Ulawti-75659 | 105 |
| 895 | Gumanpura-75453 | 103 |
| 896 | Jatpura-75411 | 85 |
| 897 | SHALA-76172 | 84 |
| 898 | Gunraich-75560 | 64 |
| 899 | Jindapura-75458 | 115 |
| 900 | Khairara-75478 | 112 |
| 901 | Moripura-75484 | 124 |
| 902 | Dubepura-75859 | 3 |
| 903 | Kaimara-75842 | 585 |
| 904 | Kirarpura-75855 | 21 |
| 905 | 3 Y-64431 | 326 |
| 906 | 6 F-64411 | 1268 |
| 907 | 7D-64336 | 21 |
| 908 | 25 F-64196 | 86 |
| 909 | 27 F-64194 | 76 |
| 910 | 2 W-64155 | 13 |
| 911 | 39 GG-64271 | 22 |
| 912 | 39 H-64171 | 61 |
| 913 | 43 GG-64268 | 10 |
| 914 | 17 Sad-65417 | 222 |
| 915 | 19 Np-65330 | 1915 |
| 916 | 1 Nzp-A-65488 | 338 |

| | | |
|-----|--------------------------|------|
| 917 | 22 Ptd-B-65390 | 280 |
| 918 | 2 Iwm-65440 | 225 |
| 919 | 40 Np-65349 | 171 |
| 920 | 59 Np-65479 | 275 |
| 921 | 6 Nzp-B-65481 | 99 |
| 922 | 6 Ptd-B-65477 | 62 |
| 923 | 9 Tk-65287 | 812 |
| 924 | Amarsar-65219 | 126 |
| 925 | 4 Sdp (Sundarpura)-64798 | 69 |
| 926 | 9 Krw (Karadwala)-64684 | 27 |
| 927 | Bhaironpura-66852 | 270 |
| 928 | 17 Sd-66627 | 318 |
| 929 | 26 Gb-66532 | 1185 |
| 930 | 34 Gb-66523 | 20 |
| 931 | 11 BHD-68979 | 0 |
| 932 | 18 AMS-68837 | 0 |
| 933 | RAKHI-68966 | 0 |
| 934 | 23 HMH-67758 | 0 |
| 935 | 30 SSW-67782 | 0 |
| 936 | 5 ARW-A-67779 | 0 |
| 937 | 6 RPM-68623 | 61 |
| 938 | KOLASAR-68765 | 242 |
| 939 | 44 NDR-68215 | 0 |
| 940 | 10 DWM-68387 | 0 |
| 941 | 2 BPSM-68424 | 0 |
| 942 | 2 NGM-68306 | 0 |
| 943 | 6 DWD-68407 | 0 |
| 944 | 7 DWM-68385 | 0 |
| 945 | BINJHASAR-68572 | 0 |
| 946 | CHAILSARAI-68520 | 0 |
| 947 | 1 NKR (LAMBI DHAB)-67198 | 0 |
| 948 | 3 FTP-67346 | 0 |
| 949 | Hari Rampura-80745 | 9 |
| 950 | Khera Malookpura-80784 | 0 |
| 951 | Prithvipura-80871 | 2 |
| 952 | Ralawata-80720 | 0 |
| 953 | Ramrakhpura-80792 | 18 |
| 954 | Salagrampura-80991 | 0 |
| 955 | Chak Chainpura-80567 | 21 |
| 956 | Doonga Ka Bas-80457 | 40 |
| 957 | Radha Govindpura-80655 | 22 |
| 958 | Sundarpura-80660 | 11 |
| 959 | Garh Ka Para-81158 | 0 |
| 960 | Basda-79780 | 533 |
| 961 | Palu Khurd-79774 | 16 |
| 962 | Morsar-79676 | 73 |
| 963 | Jagannathpura-80117 | 52 |
| 964 | Jeerota-80156 | 2 |
| 965 | Prithviraj Nagar-85481 | 197 |
| 966 | Baba Ka Dhora-84132 | 549 |
| 967 | Keshav Nagar-84287 | 267 |
| 968 | Shri Ramdev Nagar-84549 | 521 |
| 969 | Bhakhri Dhani-84489 | 0 |
| 970 | Ramchandrani Nagar-85255 | 0 |
| 971 | Ramdeo Nagar-85304 | 391 |
| 972 | Kalwari Jatt-76511 | 185 |
| 973 | Kalyanpur Sayta-76526 | 141 |
| 974 | Mulya Ka Pura-76555 | 4 |
| 975 | Narasingh Pura-76510 | 330 |
| 976 | Barraf-76780 | 198 |
| 977 | Manthai-76644 | 123 |
| 978 | Bhorat-76881 | 116 |
| 979 | Namte Ka Pura-76826 | 300 |
| 980 | Bahrai-76748 | 179 |
| 981 | Bhaua-76692 | 415 |
| 982 | Goojar Bhavli-76676 | 81 |
| 983 | Lakhnipur-76691 | 146 |
| 984 | Malpur-76678 | 87 |
| 985 | Mengra Kalan-76670 | 595 |
| 986 | Chainpura-76335 | 142 |
| 987 | Mohchi Ka Pura-76340 | 258 |

| | | |
|------|------------------------------------|------|
| 988 | Bairunda-76907 | 158 |
| 989 | Baluapura-76989 | 231 |
| 990 | Bapoti-76993 | 0 |
| 991 | Edalpur-76898 | 54 |
| 992 | Harisinghpura-76908 | 86 |
| 993 | Khawda-76981 | 392 |
| 994 | Khirkhriyan Ka Pura-76453 | 0 |
| 995 | Munda Ka Pura-76525 | 7 |
| 996 | Samre Ka Pura-76520 | 182 |
| 997 | Vamanpura-76518 | 251 |
| 998 | Karampura-76288 | 167 |
| 999 | Khilchipur Bara-76315 | 58 |
| 1000 | Maujinath Ka Pura-76200 | 23 |
| 1001 | Rampura-76276 | 122 |
| 1002 | Shankarpur Dorka-76196 | 13 |
| 1003 | Abadi Ki Dhani-77308 | 322 |
| 1004 | Barh Koyla-77269 | 0 |
| 1005 | Gol-77472 | 0 |
| 1006 | Kuvaganv-77461 | 0 |
| 1007 | Dholi-77552 | 0 |
| 1008 | Barh Milakpur-77188 | 1 |
| 1009 | Khoontla Ki Dhani-77145 | 57 |
| 1010 | Isarda-77763 | 2 |
| 1011 | Jakhoda-77812 | 0 |
| 1012 | Kareera Kalan-77816 | 1 |
| 1013 | Mukandpura-77835 | 20 |
| 1014 | Padri Topkhana-77820 | 0 |
| 1015 | Balapura-77728 | 0 |
| 1016 | Balwan Khurd-77749 | 0 |
| 1017 | Madhosinghpura-77680 | 0 |
| 1018 | Sangrampura-77685 | 0 |
| 1019 | Shyopura-77707 | 0 |
| 1020 | Tetra-77732 | 0 |
| 1021 | Sundarpur-77085 | 0 |
| 1022 | Asuon Ki Dhani-88410 | 123 |
| 1023 | Dhetalar-86919 | 53 |
| 1024 | Indara-88318 | 114 |
| 1025 | Tankon Ki Dhani-88110 | 33 |
| 1026 | Ambedkar Nagar-88649 | 1144 |
| 1027 | Juneeaat-88315 | 210 |
| 1028 | Bisoo Khurd-86811 | 26 |
| 1029 | Pooniyon Ki Beri-87768 | 14 |
| 1030 | Deodon Ki Dhani-87948 | 484 |
| 1031 | Gadesara-87920 | 37 |
| 1032 | Ramdeo Nagar-87473 | 36 |
| 1033 | Hafidaniyon Ka Tala-88522 | 85 |
| 1034 | Bhim Gaon-87087 | 379 |
| 1035 | Fatehnara-86818 | 175 |
| 1036 | Megwalon Ki Basti-87762 | 36 |
| 1037 | Rawatnagar-87600 | 26 |
| 1038 | Dananiyon Medhwalon Ki Dhani-87185 | 156 |
| 1039 | Jagaram Ki Dhani-87074 | 249 |
| 1040 | Seeloron Ki Basti-88900 | 132 |
| 1041 | Dabala-88316 | 113 |
| 1042 | Meghwalon Ka Bas-86980 | 265 |
| 1043 | Bhiriyan-75338 | 161 |
| 1044 | Rundh Bhatawali-74629 | 165 |
| 1045 | Seopura-75178 | 25 |
| 1046 | Moosepur-74907 | 9 |
| 1047 | Budhawar-75148 | 407 |
| 1048 | 7 S-64108 | 4 |
| 1049 | 49 GG-A-64276 | 0 |
| 1050 | 73 Np-65401 | 46 |
| 1051 | 22 As-B-66279 | 378 |
| 1052 | 2 Km-66305 | 350 |
| 1053 | 23 Bb (Rural)-64934 | 0 |
| 1054 | 15 A-B-65740 | 0 |
| 1055 | 13 Sad-65436 | 73 |
| 1056 | 23 Stb-66747 | 257 |
| 1057 | 14 Bnw (Dharamsinghwala)-64705 | 7 |
| 1058 | 9 Q-64390 | 0 |

| | | |
|------|-------------------------|-----|
| 1059 | 79 Gb-65657 | 0 |
| 1060 | 50 Np-65411 | 24 |
| 1061 | 77 Np-65369 | 0 |
| 1062 | 23 O-64168 | 0 |
| 1063 | 7 Sgr-B-66729 | 27 |
| 1064 | 65 Np-65408 | 49 |
| 1065 | 11 Sd-66835 | 13 |
| 1066 | 23 Ps-C-65224 | 129 |
| 1067 | 4 Sad-65327 | 826 |
| 1068 | 2 D-64369 | 43 |
| 1069 | 66 Np-65445 | 9 |
| 1070 | 1 H-64380 | 26 |
| 1071 | 4 O-64201 | 0 |
| 1072 | 1 Gd-A-66268 | 0 |
| 1073 | 30 F-64236 | 58 |
| 1074 | 8 Lpm-A-65462 | 4 |
| 1075 | 25 Rb-65132 | 49 |
| 1076 | 9 Ptd-B-65449 | 258 |
| 1077 | Hardaswali Barani-66885 | 54 |
| 1078 | 25 GG-64576 | 5 |
| 1079 | 3 T-64145 | 0 |
| 1080 | 20 ML-B-64605 | 0 |
| 1081 | 13 Sd-66836 | 33 |
| 1082 | 69 Np-65404 | 84 |
| 1083 | 12 Mld-A-66164 | 768 |
| 1084 | 19 Ptd-65378 | 0 |
| 1085 | Faridsar-67029 | 900 |
| 1086 | 17 O-64212 | 16 |
| 1087 | 25 Ptd-65387 | 95 |
| 1088 | 25 Ps-B(Rural)-65226 | 14 |
| 1089 | 6 Msr-65647 | 9 |
| 1090 | 1 Dbn-B-66700 | 24 |
| 1091 | 67 Rb-65168 | 0 |
| 1092 | Gopalsar-67079 | 348 |
| 1093 | 67 Np-65407 | 26 |
| 1094 | 79 Rb-A-65164 | 335 |
| 1095 | 17 Gb-66559 | 32 |
| 1096 | 19 ML-64566 | 9 |
| 1097 | 40 F-64244 | 0 |
| 1098 | 36 Gb-66517 | 4 |
| 1099 | 6 Fdm-A-66760 | 53 |
| 1100 | 4 Djm-66454 | 0 |
| 1101 | 10 O-64230 | 0 |
| 1102 | 29 Gb-B (Rural)-66529 | 0 |
| 1103 | 2 g II-64527 | 17 |
| 1104 | 9 Lpm-A-65457 | 59 |
| 1105 | 54 Gb-65682 | 3 |
| 1106 | 19 Gb-66560 | 8 |
| 1107 | 18 Z-64491 | 260 |
| 1108 | 8 Mld-A-66169 | 134 |
| 1109 | Kanor-66992 | 449 |
| 1110 | 20 ML-A-64606 | 0 |
| 1111 | 41 Np-65348 | 195 |
| 1112 | 9 Z-64463 | 65 |
| 1113 | 59 F-B-64292 | 29 |
| 1114 | 8 A-64504 | 132 |
| 1115 | 5 Eea-64977 | 2 |
| 1116 | PATTI KHEEYAN I-64521 | 18 |
| 1117 | 2 Kam-65874 | 13 |
| 1118 | 7 Dol-B-66043 | 209 |
| 1119 | 41 Ps-65209 | 70 |
| 1120 | 8 Mld-B-66168 | 254 |
| 1121 | 49 F-64261 | 0 |
| 1122 | 19 Z-64493 | 147 |
| 1123 | 52 Np-65361 | 279 |
| 1124 | 7 O-64206 | 0 |
| 1125 | 12 Sad-65434 | 49 |
| 1126 | 1 N-64198 | 0 |
| 1127 | 26 Np-65286 | 178 |
| 1128 | 14 FF-64318 | 0 |
| 1129 | 58 F-A-64294 | 0 |

| | | |
|------|------------------|-----|
| 1130 | 22 Lgw-B-66719 | 42 |
| 1131 | 9 FF-64263 | 0 |
| 1132 | 12 g-64540 | 0 |
| 1133 | 5 Ksd-B-65474 | 139 |
| 1134 | 9 HH-64622 | 14 |
| 1135 | 18 F-64454 | 78 |
| 1136 | Bareka-66866 | 65 |
| 1137 | 3 V-64131 | 3 |
| 1138 | 6 Psd-C-66027 | 31 |
| 1139 | 19 As-66469 | 71 |
| 1140 | 26 H-64125 | 1 |
| 1141 | 5 Md-B-65842 | 525 |
| 1142 | 32 Gb-66525 | 34 |
| 1143 | 28 MI-B-65250 | 180 |
| 1144 | 14 Rb-65141 | 0 |
| 1145 | 12 A-B-65746 | 41 |
| 1146 | 6 Lc-65307 | 164 |
| 1147 | 1 Apd-66421 | 0 |
| 1148 | 1 BB-64624 | 0 |
| 1149 | 9 Llg-64773 | 112 |
| 1150 | Kumbhagarh-67081 | 304 |
| 1151 | 20 GG-64553 | 22 |
| 1152 | 1 Knm li-A-65970 | 130 |
| 1153 | 62 F-64300 | 1 |
| 1154 | 66 Gb-65691 | 1 |
| 1155 | 37 Bb-64912 | 0 |
| 1156 | 53 GG-64321 | 2 |
| 1157 | 6 h-64537 | 1 |
| 1158 | 13 Knd-C-65940 | 48 |
| 1159 | 4 F-64399 | 178 |
| 1160 | 58 Rb-65173 | 62 |
| 1161 | 20 Z-64500 | 1 |
| 1162 | 63 F-64299 | 2 |
| 1163 | 5 Kd-A-66010 | 14 |
| 1164 | 1 Dam-66415 | 0 |
| 1165 | 14 MI-65247 | 497 |
| 1166 | 3 h-64534 | 0 |
| 1167 | 6 g I-64550 | 43 |
| 1168 | 65 Rb-65170 | 6 |
| 1169 | 4 FFA-64303 | 0 |
| 1170 | 6 Gdm-66935 | 100 |
| 1171 | 10 LL-64587 | 24 |
| 1172 | 11 ML-64627 | 0 |
| 1173 | 71 Rb-65146 | 0 |
| 1174 | 3 As-66903 | 244 |
| 1175 | 54 GG-64324 | 0 |
| 1176 | 14 BB-64893 | 0 |
| 1177 | 13 Tk-65260 | 92 |
| 1178 | 74 Rb-65150 | 96 |
| 1179 | 1 V I-64133 | 0 |
| 1180 | 1 Bsm-65631 | 2 |
| 1181 | 2:00 PM-66303 | 316 |
| 1182 | 9 Ps-65183 | 107 |
| 1183 | 22 O-B-64216 | 0 |
| 1184 | 38 Np-65350 | 58 |
| 1185 | 73 Gb-65668 | 0 |
| 1186 | 7 Apd-66427 | 1 |
| 1187 | 12 HH-64628 | 0 |
| 1188 | 12 Q-64417 | 18 |
| 1189 | 66 Rb-65169 | 0 |
| 1190 | 14 As-B-66492 | 0 |
| 1191 | 12 Ps-65186 | 4 |
| 1192 | 17 Z-64501 | 240 |
| 1193 | 3 Ps-65244 | 19 |
| 1194 | 1 Bhm-67007 | 30 |
| 1195 | 53 F-64312 | 0 |
| 1196 | 37 Ps-65194 | 166 |
| 1197 | 13 Rb-65142 | 0 |
| 1198 | 4 Gd-A-66262 | 15 |
| 1199 | 16 Ps-65237 | 3 |
| 1200 | 13 F-64421 | 151 |

| | | |
|------|------------------------|---------------|
| 1201 | 55 F-64311 | 0 |
| 1202 | Dulrasar-65215 | 63 |
| 1203 | 8 HH-64621 | 3 |
| 1204 | 2 Ffb-65124 | 1 |
| 1205 | 3 Cc-64892 | 1 |
| 1206 | 67 Gb-65692 | 0 |
| 1207 | 8 Blm-B-66543 | 0 |
| 1208 | 21 Ps-65229 | 0 |
| 1209 | 27 GG-64578 | 0 |
| 1210 | 42 F-64247 | 1 |
| 1211 | 7 Dbn-66694 | 344 |
| 1212 | 2 h II-64544 | 1 |
| 1213 | 7 Fdm-66665 | 12 |
| 1214 | 15 Ps-65239 | 21 |
| 1215 | 12 MI-65047 | 0 |
| 1216 | 58 Np-65355 | 88 |
| 1217 | 8 O-64177 | 0 |
| 1218 | 1 Kk-64950 | 0 |
| 1219 | 23 Sds-64706 | 47 |
| 1220 | 26 Ps-A-65188 | 8 |
| 1221 | 10 Tk-65274 | 36 |
| 1222 | 12 FA-64256 | 0 |
| 1223 | 4 Bb-64880 | 0 |
| 1224 | 3 Knd-A-65950 | 98 |
| 1225 | 3-4 NWM-68497 | 0 |
| 1226 | 32 RWD-68491 | 0 |
| 1227 | 4 NWD-68405 | 0 |
| 1228 | KHEDASARI BARANI-68264 | 0 |
| 1229 | 29 MMK-67577 | 0 |
| 1230 | 6 STG-67716 | 0 |
| 1231 | 14 NGC-67378 | 0 |
| 1232 | 19 MMK-67588 | 0 |
| 1233 | 8 KM-68434 | 0 |
| 1234 | 14 BPM-68417 | 0 |
| 1235 | 9 STB-68182 | 0 |
| 1236 | DUMASAR-68615 | 0 |
| | Total | 405512 |
